
                                                                                       Velkommen til Åsheim, Sparbu. 
                                                           Et nyrenovert forsamlingshus som 
                                                           kan ta de fleste arrangement, ingen 
                                                           for liten og ”ingen for stor. 
                                                           Åsheim er trolig mest kjent for  
                                                           ”hjemmebanen til Sparbu Teaterlag” 
 
 
 
Huset kan som nevnt ta masse andre 
arrangement. Det siste året har bl.a. 
”Fire fløte fyrer” gjestet huset, og 
nå skal 4 x Kvelis Eingångsrevy kom 
 
 
                                                           I storsalen har vi uttrekkbart amfi som  
                                                            møbleres med småbord eller vanlige 
                                                           stolrekker. Salen har plass til ca 240 
                                                           med vanlige stolrekker, men noe mindre 
                                                           når vi dekker småbord. Salen har meget 
                                                           god lyd-akkustikk og nytt lydanlegg. 
                                                           Salen kan ”settes” med teaterlys. I huset 
                                                           stor scene (B-scene) godkjent av 
                                                           Riksteatret. 
Store vide skyvedører mellom stor- 
sal og  flisbelagt”foyae”. 
 Nyrestaurerte garde- 
robe og flisbelagte WC-er. 
. 
 
                                                            
 
 
 
 
                                                              Slik kan også storsalen dekkes til fest 
                                                              Her er den dekket til 200 mennesker til 
                                                              bords ifm 50-årsjubileumet til Hustad 
                                                              Møbel / Bohus 



 
På det nye kjøkkenet er nå montert 
en helt ny ”kombidamper” dvs en 
stor steikovn som tar seg av all  
steiking, koking av potet, egg, 
kjøtt fisk, ja det meste kan tilberedes her 
 
 
 

 
Videre er montert et ”varmeskap” og som 
navnet tilsier så kan all oppvarmet mat settes 
her for å holde maten varm.  Det avlaster 
”kombidamperen” slik at det kan kjøres nye 
runder med ”kombidamperen”. 
Vi har talerkener, bestikk glass, stoler og 
bord til ca 240 personer og ny 
oppvaskmaskin og ny komfyr 
 
 
 
        Litjsalen rommer 

ca 100 personer.  
Den ligger vegg i  
Vegg med kjøkkenet 
og er svært egnet til 
bursdager, barndåp, konfirmasjoner etc. 

 
 
Husets ”foyae” inngår i leia om du leier 
 liten sal og kjøkken eller stor sal og  
kjøkken.  Den er som nevnt flisbelagt 
og kan benyttes til det meste utover 
å være ”gang” Her er hovedingangen, 
trapp ned til garderobe/WC og i plan 
med foyae er også en HC-wc 
 
 


